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Dag-för-dag med arter

24 Oktober. Gruppen anländer planenligt vid 5-tiden på eftermiddagen och möts av Roger. Efter växling körs 
vi i en Mercedes Sprinter till Hotel Melodía inte långt från flygplatsen. Resten av kvällen ägnas åt att fixa med 
packningen samt middag och uppsnack.

25 Oktober. Avfärd 5.30 till närbelägna Callao för pelagic. Medans vi väntar på övriga skådare och båten så ser vi 
bl a 24 Surfbirds och 4 Blackish Oystercatchers samt några av dom vanlig hamnfåglarna som Inca Tern, Kelp- och 
Band-tailed Gulls. Två Pilgrimsfalkar ses också innan vi gav oss iväg kl 6.45. Fler inomskärsarter som Peruvian 
Booby och Neotropical Cormorant ses också den första biten och vi passade på att äta frukost. Vid spetsen på 
Isla San Lorenzo sågs några Humboldt Penguins innan vi stävade ut mot havet. Som väntat ganska lugnt ett tag 
med enstaka Sooty Shearwaters, Peruvian Diving-Petrels, Waved Albatrosses, Kust- och Bredstjärtade Labbar, 
Wilson’s- och White-vented Storm-Petrels. Längre ut sågs en Ringed Storm-Petrel och ett par Markham’s Storm-
Petrels och fler White-vented. Nu var det dax att slänga i chummet som attraherade fler Stormsvalor samt flera 
Fjällabbar och enstaka Chilean Skuas. Southern Giant Petrel, Waved Albatross och en Cape Petrel flög också 
förbi. På vägen tillbaka såg i stort sett samma arter samt en större val och en liten överraskning i form av två 
Peruvian Terns. Vid dom stora sjöfågel kolonierna vid Islas Palominas sågs stora mängder måsar och Inca Terns 
samt ett par Surf Cinclodes och Blackish Oystercatcher. Åtskilliga Red-legged Cormorants och tusentals Sjölejon 
och Peruvian Boobies. Vi kom tillbaka till hamnen vid 18.30 och åkte direkt till hotellet för middag och artge-
nomgång.

26 Oktober. Vi lämnade hotellet 2.30 för kort bussfärd till flygplatsen där vi checkade in till Juliaca. Flyget gick 
tidsenligt 4.30 och en timme senare mellanlandade vi i Arequipa och sedan fortsatte vi upp till Juliaca nära Titi-
caca sjön. Där väntade Alex Duran med buss och chaufför. Efter frukost på flygplatsen körde vi lite utanför stan 
och stannade vid en grund korvsjö. Här tog det inte lång tid att hitta Titicaca Flightless Grebe som var anledning 
till denna lilla omväg. Vi hittade 7-8 stycken inklusive en juvenil och en som låg på bo. Även ca 20 av vardera 
Silvery- och White-tufted Grebes samt 24 Chilean Flamingos, 8 Gulbröstade snäppor, flera Andean Swallows 
och när skulle gå kom två Black-faced (Andean) Ibises inflygande och en Aplomado Falcon samt 5 Black Siskins. 
Under färden mot Cusco noterades en Cinereous Harrier och häckande Andean Swallows samt över hundra 
Chilean Flamingos i floden. Vid Pacochuma stannade vi och spred ut oss i en snygg drevkedja som resulterade 
i två stötta Darwin’s Nothuras. Vidare sågs två Black-faced Ibises, enstaka Short-billed Pipits och ca 50 Bright-
rumped Yellow-Finches. Efter lunch, några timmar och en del slummrande i bussen, kom vi till lake Huacarpay 
där vi gjorde ett strategiskt stopp som snabbt gav endemiska Bearded Mountaineers och Rusty-fronted Canastro. 
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Vidare Streak-fronted Thornbird, Green-tailed Trainbearer, flera Plumbeous Rails, Golden-billed Saltator, två 
Giant Hummingbirds och en White-browed Ground-Tyrant samtWren-like Rushbird, Many-coloured Rush-Ty-
rant och White-browed Chat-Tyrant. Allt på en timme och ett par hundra meter. Vi lämnade relativt tidigt för 
en knapp timmes färd till Cusco så vi skulle få en tidig kväll. På kvällen var det buffé innan vi drog oss tillbaka 
på hotel los Andes de America.

27 Oktober. Morgonen spenderades vid lake Huacarpay utan direkta målarter eftersom alla dessa klarades av 
igår. Vi började i norra delen med lite våtmarksarter som Cinnamon- och Puna Teals, Puna Ibises mm. Längs 
vägen noterade vi Bearded Mountaineer, Rufous-na-
ped Ground-Tyrant, Streak-fronted Thornbird och 
Rusty-fronted Canastero. Tillbaka där vi var igår, 
mest för fotografering, sågs dessutom Greenish Yel-
low-Finch och Yellow-billed Tit-Tyrant. Vi avslutade 
i nordöstra hörnet med några Andean Negritos och 
3 Wilsonsimsnäppor. Utmed Urubamba floden såg 
vi en grupp Andean Swifts. Lunchbuffé i Urubamba. 
Eftersom vi var lite tidiga fick vi vänta i trädården 
vilket resulterade i att endemiska Green-and-white 
Hummingbird gick in på listan. Väl i Ollantaytambo 
drog vi direkt upp till området runt Peñas. Ett för-
sta stopp gav några kolibrier som Shining Sunbeam, 
Mountain Velvetbreast och Violet-throated Star-
frontlet. Här såg vi även endemiska Creamy-crested 
Spinetail och några Rust-and-yellow Tanagers. Lite 
högra upp noterade vi nästa endem - White-tufted 
Sunbeam.Ytterligare ett par Creamy-crested Spine-
tails och en överflygande Kondor. Längre ner gick 
planenligt endem nr3 för eftermiddagen in - Chest-
nut-breasted Mountain-Finch, av vilken vi såg två par. 
Även några Black-chested Buzzard-Eagles hanns med 
innan vi återvände till Ollantaytambo och installe-
ring och ompackning på fina hotel Paikaritampu. Vi 
åt en tidig middag innan tåget till Aguas Calientes 
gick kl 19 och anlände strax innan 21. 

28 Oktober. Tidig frukost och iväg till busstationen där vi möttes av lokala guiden Rosella som tog oss upp till 
Machu Picchu och gav oss en två timmars rundvandring bland ruinerna innan vi fått nog av kultur och istället 
tog en buss en bit ner längs vägen och skådade oss tillbaka till byn. Redan uppe vid ruinerna såg vi Inca Wren, 
White-winged Black-Tyrant, Highland Elaenia, Ocellated Piculet och Chestnut-breasted Coronet. Längre ner 
hörde vi först White-cheeked Solitaire medans två Mottle-cheked Tyrannulets visade sig. Sedan följde Variable 
Antshrike och flera Masked Fruiteaters, Ashy-headed- och Sclater’s Tyrannulet. En fin flock gav bl a Slaty- och 
Silver-backed Tanagers, Streaked Xenops, Versicoloured Barbets och ytterligare en Ocellated Piculet. Längs flo-
den sågs två White-capped Dippers och en familj Torrent Duck samt en stor flock Mitred Parakeet. Efter en saf-
tig buffé på Toto’s restaurant var det fria aktiviteter under eftermiddagen. Några besökte marknaden och shop-
pade. Jonas och Kristian gjorde misstaget att köpa vykort och frimärken, det skulle straffa sig... Roger, Anders 
och Anna snokade rätt på en TV som visade Arsenal-Liverpool i Ligacupen! Efter ett par pilsner hade Arsenal 
vunnit matchen med 2-1 och Anders hade fått uppleva sin andra Liverpool-torsk mot Arsenal i Peru medans 
Roger gick med hög svansföring och drog på smilbanden. Vid kl.17 gick tåget mot Ollantaytambo och vi fick viss 
utsikt under början av färden, Lars hann med att se en Highland Motmot, sedan blev det modeshow på tåget.

29 Oktober. Dom två som hade slickat frimärken sjukanmälde sig på morgonen och stannade kvar på hotellet. 
Vi andra hade tidig avfärd upp mot Abra Malaga passet på 4316 m. Strax innan passet noterades att vädret var 
till vår fördel varför det bestämdes att vi gör ett försök på polylepisen. Vid 6.30 började vi knalla sakta uppför 
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och noterade två Black-faced Ibises och flera Streak-
throated Canasteros samt ett par Taczanowski’s 
Ground-Tyrants. Väl uppe på krönet kunde vi blicka 
ner mot förmiddagens skådning. Redan tidigt såg 
vi Blue-mantled Thornbill och i första riktiga polyl-
epis-dungen noterade vi White-browed- och Tawny 
Tit-Spinetails samt hade fina obsar på Streak-headed 
Antpitta och såg även Puna Tapaculo. Längre ner 
följde fyra Giant Conebills, Brown-backed Chat-Ty-
rants, Red-rumped Bush-Tyrant och efter playback 
hade vi fina obsar på den kritiskt utrotningshotade 
Royal Cinclodes. Minst två Kondorer sågs och flera 
Blue-mantled Thornbills och till sist fick vi även in 
sista specialaren i den här biotopen -Ash-breasted Tit-
Tyrant. Efter ytterligare en obs av Puna Tapaculo och 
en högflygande flock om 21 Mitred Parakeets, bör-
jade vi traska ner till vägen. Under promenaden no-
terades Cinereous Ground-Tyrant, Black Siskin och 
Rusty-fronted Canastero. Väl nere vid vägen åt vi vår 
packade lunch och Roger och Lars P började glida in 
i en svacka med huvudvärk. Vi körde över passet till 
den ’blöta’ sidan som idag var strålande solig vilket 
är totalt förödande för skådning i bergen. En adult 
Black-and-chestnut Eagle jagades iväg av en Mountain Caracara alldeles nära oss. Vi roade oss en stund med att 
se Inca Wrens lite bättre och försökte även på Trilling Tapaculo. Senare på eftermiddagen hittade vi en familj 
med Puna Thistletails (endem) och en flock med bl a några Marcapata Spinetails (endem), Barred Becard, en 
sanslöst snygg Golden-collared Tanager och Three-striped Hemispingus (hädanefter refererad till som Sibirisk 
Järnsparv) och några såg en Cusco Brush-Finch (endem). Vidare vägskådning gav några Red-crested Cotinga, 
en hona Coppery-naped Puffleg, en hona Bar-bellied Woodpecker och en flock om fyra Parodi’s Hemispingus 
(endem). Många Pale-footed Swallows gav fina obsar innan vi vände tillbaka till Ollantaytambo.

30 Oktober. Sjukläget var bättre och alla följde med upp till ’blöta’ sidan av Abra Malaga, som även idag var torr. 
Fin aktivitet med Paramo Seedeaters direkt vid avstigning. Sedan följde nyheter som Moustached Flowerpiercer, 
Tit-like Dacnis och White-browed Conebill. Ett slumpförsök med playback av Roger på Scaled Metaltail gav en 
uppretad individ som kom och satte sig alldeles intill oss. Vidare sågs fem Unstreaked Tit-Tyrants (endem) och 
vi hörde även en Undulated Antpitta. Dom som brakade ner i buskarna blev rikligt belönade med obsar på 
antpittan och fick som bonus även se en Rufous Antpitta av rasen occabambae, en klockren split vad det lider. 
Ganska snabbt avtog aktiviteten i solskenet men vid hörde en Diademed Tapaculo och såg resans ända Chestnut-
bellied Mountain-Tanager. Repriser på Coppery-naped Pufflegs, Marcapata Spinetail och Puna Thistletail samt 
två sträckande Broad-winged Hawks som tvekade lite inför passet. Anders såg en Sword-billed Hummingbird. På 
vägen tillbaka stannade vi vid en mindre polylepis så att Jonas och Kristian skulle få en chans att se något i den 
biotopen. Roger var igen däckad av höjdsjuka medan övriga gruppen, något utspridd, gick upp och fick bl a se 
White-browed- och Tawny Tit-Spinetails och en flyktig obs av Royal Cinclodes. Även Andean Hillstar och Puna 
Tapaculo sågs och en Magellanic Horned Owl. Turens överraskning var en beckasin som stöttes, vid tillfället 
bestämd till Imperial Snipe. Strax efter blev den slagen av en Aplomado Falcon! Efter lunch i fält begav vi oss ner 
mot Ollantaytambo för packning och fotografering i trädgården. Fem arter kolibrier noterades; Giant-, Green-
and-white- och White-bellied Hummingbirds, Bearded Mountaineer och White-bellied Woodstar. Två timmars 
bussresa tog oss till Cusco och hotel los Andes de America.

31 Oktober. Avfärd kl 6 mot Manu road. En relativt seg transportsträcka över punan och mestadels genom 
uppodlat landskap, torrt och dammigt. Ett bensträckar-stopp gav ett par D’Orbigny’s Chat-Tyrant och Streak-
throated Canastero. Ett annat kort stopp gav Slender-billed Miner och en Viscacha sågs från bussen. Väl framme 
vid passet Acjanacu på ca 3500 meters höjd promenerade vi lite och såg bl a två White-browed Conebills innan 
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vi åt vår packade lunch. Under tidiga eftermiddagen skådade vi oss ner längs övre delen av Manu road och såg bl 
a två White-throated Hawks, en fin obs på Rufous Antpitta samt en liten flock med Golden-collared Tanagers, 
Rusty Flowerpiercer, Dark-faced Brush-Finch, Puna Thistletail och Sierran Elaenias. Vi installerade oss på den 
nya Wayquecha lodge på 2800 m och vilade någon timme innan vi for ner mot tunnlarna och gick därifrån. Inte 
mycket aktivitet men vi såg ett par Maroon-chested Chat-Tyrants, tre Gray-breasted Mountain-Toucans och två 
honor Barred Fruiteaters. Längre ner kom vi på en flock med Marcapata Spinetails, Black-capped Hemispingus 
och Bluish Flowerpiercer. Nedifrån dalen hördes Brown Tinamou och Yungas Pygmy-Owl. Vi inväntade mörk-
ret och i skymmning såg vi en hona Swallow-tailed 
Nightjar, några skymtade också en hanne.

1 November. Efter en inledande morgonkör lugna-
de det ner sig lagom till vi började gå nedför vägen 
medan chaffisen packade väskorna på taket och kom 
efter senare. Några Andean Guans sågs och en flock 
om 17 Barred Parakeets flög över och två Rufous-cap-
ped Thornbills sågs. Strax efter hörde vi Black-throa-
ted Tody-Tyrant. Det tog lite tid innan alla sett dom 
(det var två) och under tiden dök en del andra fåglar 
upp som Violet-throated Starfrontlet, White-collared 
Jay, Gray-hooded Bush-Tanagers och tre Drab Hemis-
pingus. Till sist även en Ochraceous-breasted Flycat-
cher vilket fick utgöra slutet på höghöjdsskådningen. 
Vi körde ner en bit till Pillahuata där vi gjorde ett 
försök på ena sidan av vägen på Red-and-white Ant-
pitta (endem) men det misslyckades så vi försökte på 
en annan på andra sidan och det gick mycket bättre 
med fina obsar för alla. Lite längre ner noterades flera 
Golden-headed Quetzals, tre Yellow-whiskered Bush-
Tanagers och två Inca Flycatchers samt en Buff-thig-
hed Puffleg. Resten av dagen blev ganska seg pga det 
fina vädret men obsar av Black-and-chestnut Eagle, 
Streak-throated Bush-Tyrant, Dusky-green Oropen-
dolas och bäst en Andean Potoo som Alex hittade på dagkvist. Här noterade dom med dyra kameror att billig 
digiscoping gav lika bra resultat.
Eftersom aktiviteten var dålig körde vi ner mot Cock-of-the-Rock lodge och installerade oss. På vägen stannade 
vi vid en bo av Black-and-chestnut Eagle och såg en unge som gjorde en av sina första flygturer. Här även flyktiga 
obsar av Crested Quetzal. Alex hade även en hona Lyre-tailed Nightjar på dagkvist utstekt. Aktiviteten var ganska 
dålig i trädgården men vi noterade en snygg hanne Wire-crested Thorntail. I ena hörnet var det lite aktivitet med 
Bolivian Tyrannulet, Marble-faced Bristle-Tyrant och lite tanagers. Några såg en Blue-naped Chlorophonia. En 
timme på eftermiddagen var vi i gömslet och kunde se 6-7 spelande hannar Cock-of-the-Rock på nära håll. På 
kvällen skulle vi göra ett försök på spelande Lyre-tailed Nightjar men regnet satte stopp för det. Vi såg i alla fall 
tre stycken Highland Motmots utmed vägen.

2 November. Förmiddagen ägnades åt skådning från lodgen ner till bambun. Inget direkt tryck på fåglarna men 
vi fick i alla fall ihop en sedd Wattled Guan, hörda Rufous-breasted Wood-Quails och Rufescent Screech-Owl, 
10 White-eyed Parakeets, Gray-mantled Wren, flera Bluish-fronted Jacamars, Black-streaked Puffbird, Montane 
Foliage-Gleaner, Chestnut-backed Antshrikes, ett par Yellow-breasted Antwrens, flera Lemon-browed Flycatchers 
och Western Wood-Pewees och två Scarlet Tanagers. Nere vid bambun såg vi några Stripe-chested Antwrens, en 
Plain Antvireo och relativt fina obsar på en White-crowned Tapaculo. Under fikat med tillhörande rovis-span 
noterades några Double-toothed Kites, en ljus Short-tailed Hawk och ca 100 Swallow-tailed Kites. Det började bli 
hett nu och fågelaktiviteten nära noll. Vi hann med att höra Plain-crowned Spinetail och se 4 Barred Parakeets 
och en Yellow-olive Flycatcher innan vi åkte upp till lodgen för lunch och lite siesta.
Eftermiddagen spenderades på stigen nedanför lodgen. Yungas Manakin hördes bara liksom Chestnut-breasted 
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Wren. Efter några försök hade några fått snabba obsar på Slaty Gnateater och vi såg ett par Bronzy Incas, en Ash-
browed Spinetail och Green-fronted Lancebill som snabbt drog förbi över Kosñipata floden. Senare på eftermid-
dagen noterades igen ett par Highland Motmots högre upp och uppe vid Miradoren sågs 75 Scaly-naped Parrots 
på väg till nattkvist. Här hördes även en Black-billed Treehunter. Strax innan skymmning bjöds vi på synnerligen 
fina obsar på en sällsamt långstjärtad hanne Lyre-tailed Nightjar.

3 November. Idag körde vi någon timme uppåt vägen för att skåda på mellanhöjd. Vädret var tveksamt idag med 
duggregn som tidvis tilltog innan det klarnade upp på förmiddagen. Vi hörde Hooded Tinamou och kom på en 
flock med några Capped Conebills, några tanagers vi inte sett tidigare som Beryl-spangled och Flame-faced. Även 
Slaty Tanager, Golden-crowned Flycatcher och Squirrel Cuckoo fanns i flocken. Vidare längs vägen noterade vi 
att Andean Potoon satt kvar, Jonas fick syn på en flugsnappare som var obekant, när jag fick syn på den såg jag 
att det var den endemiska Unadorned Flycatcher. Vi hörde en White-throated Antpitta och efter lite playback 
hade alla fått se den bra och några fått bilder också. Annat som noterades under förmiddagen var flera Blue-ban-
ded Toucanet, Highland Motmots, Spotted Barbtail, Variable Antshrike, Glossy black Thrush, Oleaginous- och 
Black-eared Hemspingus, två Yellow-throated Tanagers, hörd Fulvous Wren och två Ochre-faced Tody-Flycatchers 
som också endast hördes. Från verandan på lodgen fick Alex syn på först en Buff-tailed Sicklebill och strax efter 
en Wedge-billed Hummingbird. Övrigt från verandan var Wire-cresteed Thorntail, hanne Booted Raquettail och 
några såg Many-spotted Hummingbird. 
Under eftermiddagen delades gruppen upp med fotograferna kvar på lodgen, Anders och Anna gick med Alex 
på stigen och resten gick med Roger på vägen. Dom som gick på stigen belönades med ett par sedda Peruvian 
Piedtails, Spotted Nightingale-Trush, 4 Torrent Tyrannulets och Slaty Gnateater och hörd Tyrannine Wood-
creeper och Scaled Antpitta. Från vägen noterades en hona Black-goggled Tanager, Bolivian Tyrannulet och två 
Crimson-bellied Woodpecker och en sjungande Pale-eyed Thrush. Sent på eftermiddagen gick vi en kort bit ut-
med vägen för att titta efter Rufous-bellied Nighthawk men det såg vi inte. Vi såg en nattskärra som troligen var 
en hona Lyre-tailed och hörde en Rufescent Screech-Owl som kom in på playback och sågs fint en kort stund.

4 November. Dax att lämna Manu Road för djungeln men först skådning i foothillsen vid Quita Calzones 
bridge. Vid parkeringen pekade Alex ut ett bo av Variegated Flycatcher vilket troligen är första häckningen i 
Peru av denna annars sydliga flyttfågel. De flesta såg också Black-billed Treehunter här. Ingen vidare aktivitet 
när vi kom fram till bron, endast några Yellow-throated Bush-Tanagers. Efter ett tag började vi se grejer som 
endemiska Golden-bellied Warbler, en familj med den relativt nybeskrivna Cinnamon-faced Tyrannulet, Many-
spotted Hummingbird, hane Versicoloured Barbet, bobyggande Green-fronted Lancebill och Chestnut-backed 
Antshrike och vi hörde en Black Antbird. Utmed bäcken hörde vi en Olive Finch men den gav endast snabba 
flygobsar. När vi kom ut ur skogen såg vi en juvenil Ornate Hawk-Eagle och Yellow Tyrannulet och längre fram 
en Bluish-fronted Jacamar. Alex hade en stake-out för endemiska Black-backed Tody-Flycatcher och den fung-
erade fin-fint med två sedda samtidigt som en adult Black-and-chestnut Eagle kretsade ovanför. Längre ner i 
mer öppna marker noterade vi Black Hawk-Eagle och Mottle-backed Elaenia. Eftersom det började bli olidligt 
varmt åkte vi ner till Pilcopata för shopping, internet och telefonsamtal. Vi for vidare till Atalaya med ett stopp 
ovanför byn vid en utsiktsplats. I Atalaya åt vi vår medhavda lunch medans vi såg en liten grupp Sand-coloured 
Nighthawks på en stock. Vi packade båten för den korta biten över floden till Amazonía lodge dit vi kom strax 
efter kl 13 och blev som vanligt väl motagna med limonad. Kolibrierna tog snabb hand om uppmärksamheten 
med arter som Golden-tailed Sapphire, Violet-headed Hummingbird, Gould’s Jewelfront, Sapphire-spangled 
Emerald, Gray-breasted Sabrewing och stjärnan själv - Rufous-crested Coquette. Efter lite vila gick vi några av 
stigarna men det var trögt. Lite fick vi ihop som Great Tinamou, Double-toothed Kite, flera Spix’s Guans, en 
Blue-throated Piping-Guan, ca 25 Eastern Kingbirds, Lemon-throated Barbet, två Pectoral Sparrows och hörd 
Fiery-capped Manakin. Några såg en White-browed Hermit. Runt lodgen höll ett par Speckled Spinetail på att 
bygga bo, Cinnamon-throated Woodcreeper och Gray-necked Wood-Rail hördes. I skymningen sjöng Common 
Potoo och Tawny-bellied Screech-Owl.

5 November. I trädgården började vi med 17 Olivaceous Siskin och en flock Black-and-white Seedeater och en 
sedd Undulated Tinamou. Vi hann inte gå långt innan några såg en Cinereous Tinamou och strax efter stöttes 
en Agami Heron. Förmiddagen kändes lite seg men när artlistan summerades blev det en del...5 Spix’s Guans, 
Razor-billed Currasow hörd och sedd av några, Sungrebe, Solitary Sandpiper, Blue-headed Macaw, Rufous-breas-



ted Hermit, Koepcke’s Hermit, Black-eared Fairy, Black-tailed- och Blue-crowned Trogons, två Chestnut-capped 
Puffbird, två Rufous-capped Nunlet, Emerald Toucanet, Little Woodpecker, Crimson-crested Woodpecker, Fine-
barred Piculet sågs av några, Amazonian Barred Woodcreeper, Cabanis’ Spinetail, Slender-billed Xenops, hona 
White-lined Antbird, Amazonian Antpitta sedd, Johannes’ Tody-Tyrant, White-lored Tyrannulet, Sydamerikas 
minsta tätting - Short-tailed Pygmy-Tyrant, Gray-crowned Flatbill, flyttfåglar som 15 Eastern Kingbird, 5 Sulphur-
bellied Flycatcher och 5 Yellow-green Vireo. Eftermiddagen blev lugnare med delvis samma fåglar. Lars satt vid 
sjön och såg bl a 3 Sungrebe och Purple Gallinule och en juvenil Rufous-capped Antthrush på stigen.

6 November. Förmiddagen började på Jeep-tracken med ett par Gray-necked Wood-Rails som gick över stigen, 
två Red-throated Caracara, vid dammen fanns en juvenil Rufescent Tiger-Heron, två Chestnut-capped Puffbird, 
hörd Black-banded Woodcreeper, Plain Softtail, Bamboo Antshrike, Manu Antbird, Pygmy Antwren, Chestnut-
tailed Antbird, flera Johannes’ Tody-Tyrant och en Olive Tanager. En Myiarcus-flugsnappare vållade problem 
nära floden men var trots allt en Swainson’s Flycatcher eftersom den hade lite ljust vid näbbasen. Under tiden 
hade Walter Mancilla anlänt och ska var med resten av resan. Efter lunch lastades alla väskorna på skottkärror 
och vi gick alla ner till floden och lastade båten för ett par timmars färd nedför Alto Madre de Dios till Pantia-
colla lodge. Utmed floden sågs Capped Heron och Great Black-Hawk. En eftermiddagspromenad på Tinamou 
trail gav Scarlet-hooded Barbet, 2 Scarlet Macaws vid bohål, ett par White-throated Woodpecker, två Little 
Woodpeckers, Manu Antbird, Casqued Oropendola och på sen-eftermiddagen ca 25 Amazonian Oropendola i 
ett träd. Över floden sågs flera svalor med Back- och Ladusvala i majoritet men åven några Cliff Swallows.

7 November. Under förmiddagen gick vi hela Tinamou trailen och såg bl a Scarlet-hooded Barbet, White-throated 
Woodpecker, Elegant Woodcreeper, White-throated Jacamar, ett par White-shouldered Antshrike, White-eyed 
Antwren, flera Manu Antbirds, 1 hanne Band-tailed Manakin, flera spelande hannar Round-tailed Manakins, 
McConell’s Flycatcher, White-cheeked Tody-Flycatcher, White-necked Thrush, Pectoral Sparrow, White-winged 
Shrike-Tanager, Red-cowned Ant-Tanager, resans första Pale-winged Trumpeter såg endast av några och vi hörde 
Starred Wood-Quail. Runt lodgen sågs Sulphury Flycatcher och en hona Black-bellied Thorntail. Eftermiddagen 
började med en Great Jacamar vid bo och Broad-billed Motmot. Sedan följde Curl-crested Aracari och hörda 
Hairy-crested Antbird och Royal Flycatcher. Anders och Walter såg en Ringed Woodpecker. Forest Elaenia och 
Black-faced Antthrush sågs och de flesta fick se ett annat par Hairy-crested Antbird. I skymningen gick vi ut för 
att försöka på någon uggla eller potoo. Genast hörde vi Ocellated Poorwill och strax Long-tailed Potoo. I strål-
kastarna fick vi fin obsar på potoon och såg även att dom hade bo i en krok på ett träd!

8 November. Under natten hördes både Long-tailed och Great Potoos från sängen. Efter frukost gick vi en kort 
bit till boet och fotograferade potoon. Vid lodgen fanns Sulphury Flycatcher, Black-bellied Thorntail och två 
Masked Tanagers. Sedan bordade vi båten för ett par timmars färd till en liten by. Här fick vi gå över en liten ö 
och sedan blev vi färjade över en mindre flod. Medan vi väntade såg vi Spot-breasted Woodpecker och Greater 
Ani. Båten läckte som ett såll och tog in vatten ungefär lika fort som Walter öste båten. På andra sidan fortsatte 
vi stigen till en trädstam över en bäck. Tog ett tag innan alla vågade sig över och vi kunder fortsätta tills Walter 
hörde en Ash-throated Gnateater som sågs fint av alla. Väl framme vid några stora träd hörde vi nästan direkt 
Black-faced Cotinga som var anledning till att vi gick hit. Det tog dock över en timme innan alla hade fått hyfsade 
obsar. Under tiden såg vi Ornate Hawk-Eagle som hade bo i ett av dom stora träden. På vägen tillbaka noterades 
två Red-necked Woodpeckers, en Pale-winged Trumpeter, Ruddy Quail-Dove, Striated Antbird, Brown-rumped 
Foliage-Gleaner och Sungrebe. Anders och Alex som kom efter såg också en Striated Antthrush. Väl tillbaka vid 
våran båt åt vi lunch på floden och fortsatte sedan någon timme till Boca Manu där vi gick iland och köpte sprit 
för sista veckan och tog en öl medans vi blev registrerade. Vi hade nu en och en halv timme kvar till Amazon 
Manu lodge där vi skulle tillbringa dom följande sex nätterna. Under dagens flodfärd noterades följande fåglar. 
Orinoco Goose 5, Muscovy Duck 2, Capped Heron, Black Caracara 5, Bat Falcon 4, American Golden Plover, 
Kustpipare 1 juv troligen en raritet här, Pied Plover 5, Large-billed Tern 3, Black Skimmer, Great potoo en ad 
med en juvenil och Amazon Kingfisher 2. På kvällen kom 16 Snail Kites inflygande och tog nattkvist mittemot 
lodgen.

9 November. Tidig avfärd en timme nedför Madre de Dios som floden nu heter, och 20 minuters promenad 
till ett stort gömsle där vi åt frukost och tillbringade fyra timmar med att titta på hundratals papegojor och aror 



som kommer hit för att äta lera. Till en början var det mest stora papegojor som Blue-headed, Yellow-crowned 
och Mealy Parrots. Senare anslöt även ett 25-tal Orange-cheeked Parrots och fler och fler Red-and-green Macaws 
kom in, till sist ca 100. Mindre antal Blue-and-yellow och Red-bellied Macaws flög förbi liksom Cobalt-winged 
och Tui Parakeets. Det blev många gigabyte i kamerorna. Från gömslet såg vi också Amazon Kingfisher, Fuscous 
Flycatcher, Little Ground-Tyrant och Hooded Tanager. På vägen tillbaka till båten sågs Crowned Slaty-Flycatcher, 
Ferruginous Pygmy-Owl, Spot-breasted Woodpecker, Yellow-browed Tody-Flycatcher och Lineated Woodcreeper. 
Från båten noterade vi en Burrowing Owl som, enligt Birds of Peru, inte är känd härifrån men det har visat sig 
att den är det och att det är fel i boken. Vidare såg vi ca 150 Sand-coloured Nighthawks på en stock och bland 
dessa en Common Nighthawk. Vidare en King Vulture och en Horned Screamer. Efter lunch på lodgen och lite 
vila, så gick vi till det nya tornet. Härifrån såg vi Black-and-white Hawk-Eagle, ca 25 Red-bellied Macaw, Black-bel-
lied Cuckoo, Paradise Jacamar, White-throated Woodpecker, Lineated Woodcreeper, Chestnut-winged Hookbill 
och Foliage-Gleaner, Rufous-tailed Xenops, hane Spangled Cotinga, Slender-footed Tyrannulet, Gray-crowned 
Flatbill, Eastern Sirystes 4, Crowned Slaty-Flycatcher, Curl-crestd Aracari, Golden-collared Toucanet 2, Pink-
throated Becard, Yellow-backed Tanager 2, White-winged Shrike-Tanager, Opal-rumped Tanager 2, Amazonian 
Oropendola 100 och Epaulet Oriole 2. På vägen tillbaka hörde vi en Brazilian Tinamou. Vid lodgen höll en 
hanne Festive Coquette till och även ett par White-chinned Sapphire och Gray-breasted Sabrewing. På kvällen 
hördes Mottled Owl vid lodgen.

10 November. Igen tidig avfärd en timme nedströms till Cocha Camungo och trädtoppstornet där. Lite annor-
lunda eftersom det är byggt i kronan av ett stort Ceiba-träd. Några timmar här gav några Horned Screamers runt 
sjön, 2 Green Ibises, 3 adulta King Vultures, 1 Black-collared Hawk, 3 White-bellied Parrot, 2 Golden-tailed 
Sapphire, 9 Purus Jacamar, 4 Ivory-billed Aracari, 2 Golden-green Woodpecker, 2 Cream-coloured Woodpecker, 
Long-billed Woodcreeper, 3 hannar Spangled Cotinga, Gray-crowned Flatbill, White-eyed Attila, Black-tailed Ti-
tyra, Scarlet Tanager, White-lored-, White-vented- och Rufous-bellied Euphonia. En paddlad båttur, eller snarare 
två kanoter med en stor plattform ovanpå med camping stolar på, utgjorde ’båten’. Härifrån såg vi 4 Pale-eyed 
Blackbirds, flera Black-billed Seed-Finches, bättre obsar på Purus Jacamar, många Hoatzin inklusive med ungar, 
Green-and-rufous Kingfisher, Rufescent Tiger-Heron, Slender-billed Kite, Zone-tailed Hawk, 2 Sungrebe, Barred 
Antshrike och Amazonian Streaked-Antwren, Band-tailed Antbird och Buff-breasted Wren hördes. På stigen 
tillbaka sågs ett par Plain-throated Antwren, Bar-bellied Piculet av några och 5 Pale-winged Trumpeters. Utmed 
floden tillbaka noterades bl a 5 Orinoco Goose och två Ladder-tailed Nightjar på dagkvist. Lunch på lodgen med 
som vanligt Festive Coquette runt husen. Efter vila gick vi en varm runda i skogen. Vi såg hannar av både Blue-
crowned och Blue-backed Manakins och spelade fram en Thrush-like Schiffornis. Även en Lined Forest-Falcon 
hördes och kom in på playback. Plötslig brakade det till nära stigen och upp flyger en adult Harpy Eagle och 

Red-and-green Macaw



sätter sig mindre än 20 meter från stigen där vi står!! Den sitter snällt kvar här i ca 10 minuter och kamerorna 
gick varma. Utan tvekan i gruppen resans häftigaste obs! Det visade sig att örnen satt och åt på en Två-tåig Sen-
gångare. När lugnet lagt sig började vi gå igen men hann bara en liten bit innan vi hörde en Pavonine Quetzal 
som var skygg men sågs av alla. Strax efter hörde vi Bronzy Jacamar och såg tre stycken i ett dött träd. Första 
fyndet i Peru av arten gjordes på samma lokal under en resa som också leddes av Roger och Alex 2005! Nöjda 
med eftermiddagen släntrade vi tillbaka till lodgen.

11 November. Idag gick vi iväg till Bambu-stigen med hopp om specialarna där. Vi fick ihop Brown-rumped Foli-
age-Gleaner till alla, Chestnut-throated Spinetail, Striated Antbird, efter en stund fick alla se Bamboo Antshrike, 
en hane White-throated Antbird, White-cheeked Tody-Tyrant och Large-headed Flatbill. En bro hade rasat så vi 
kom inte till den största bambun och flera arter fattades. På vägen tillbaka hörde vi Chestnut-headed Crake och 
kom på ett par flockar med Red-stained-, Scale-breasted- och (för några) en Ringed Woodpecker. Vidare sågs två 
hannar och en hona Ihering’s Antwren, Olive-backed Foliage-gleaner, Plain Xenops, Wing-barred Piprites och 
två Tawny-crowned Greenlets. När vi stod och tittade på en White-bellied Tody-Tyrant hörde vi Red-billed Pied-
Tanagers och fick se 4-5 stycken. Vid en lerpöl i skogen hörde vi en flock White-lipped Peccaries och såg några 
Rose-faced Parakeets som kom ner och åt lera. Några såg två Hairy-crested Antbirds i närheten. Eftermiddagen 
spenderades något avslappnad vid utsikten över floden. Härifrån såg vi två Orinoco Goose, 6 Muscovy Ducks 
och 4 Black Caracara. På vägen dit såg vi en Tiny Hawk som satt och åt på en småfågel. På kvällen lyste vi på en 
Boat-billed Heron och två Mottled Owls vid lodgen.

12 November. Redan från sängen hördes Collared 
Forest-Falcon från andra sidan floden. Efter frukost 
gick vi till tornet men några tyckte det var obehagligt 
att gå upp så Anders och Anna var kvar med Walter 
och satte upp några nät som gav en Blue-crowned 
Manakin och ett par Goeldi’s Antbirds. Lars L gick 
och satte sig vid utsikten över floden och blev belö-
nad med 10 förbiflygande Jabirus och en flock om 35 
Wood Storks, vidare en Black-and-white Hawk-Eagle, 
en Slender-billed Kite och minst två White-thighed 
Swallows. Från tornet såg vi Paradise Jacamar 2, Ivory-
billed Aracari 5, Red-stained Woodpecker, Golden-
green Woodpecker, Chestnut-winged Hookbill och 
Foliage-Gleaner, 2 Scalter’s Antwrens, 2 Spangled 
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Cotinga, White-lored Tyrannulet, Pink-throated Becard, Lemon-chested- och Dusky-capped Greenlet, Yellow-
backed-, Masked- och Yellow-crested Tanagers samt 2 Epaulet Orioles. Flocken om 5 Red-billed Pied-Tanagers 
kom förbi och sågs betydligt behagligare i ögonhöjd idag. På vägen tillbaka sågs två Red-necked Woodpeckers, 
Royal Flycatcher, en hona Scale-backed Antbird av rasen utan fjällning på ryggen, vidare sågs en Ringed Antpipit 
och en Zimmer’s Flatbill hördes. Jonas och Alex såg en Needle-billed Hermit vid lodgen. Efter lunch åkte vi en 
bit ner för floden till Cocha Blanco där vi blev paddlade runt på en katamaran som vid Cocha Camungo. Goda 
fotolägen och fina obsar på ca 10 Horned Screamer, några Anhingas och Sungrebes, en juvenil King Vulture, en 
sedd och några hörda Rufous-sided Crake, en ad Rufescent Tiger-Heron, ett par Limpkins, flera Greater Anis, 
en Ladder-tailed Nightjar på dagkvist, Purus Jacamar, Curl-crested Aracari, hörd Amazonian Streaked-Antwren, 
en hane Silvered Antbird, ett par Lesser Kiskadee och två hannar Black-billed Seed-Finch. En Pied-billed Grebe 
sågs också och är en raritet här i Amazonas och många Blue-and-yellow Macaws flög över.

13 November. Idag gjorde vi ett nytt försök på bambu-stigen och det gick bättre. Det var tyst och kändes trögt 
men vi fick ihop Chestnut-capped- och Striolated Puffbirds, Rufous-capped Nunlet, Rufous-breasted Piculet, 
Rufous-headed Woodpecker, Elegant Woodcreeper, Chestnut-crowned- och Dusky-cheeked Foliage-Gleaner, Or-
nate- och Ihering’s Antwrens, flera Fiery-capped Manakins, White-cheeked Tody-Tyrant, Flammulated Bamboo-
Tyrant, Long-crested Pygmy-Tyrant, Large-headed- och Dusky-tailed Flatbills, flera Moustached Wrens och på 
vägen till bambun en Musician Wren och på vägen tillbaka en Bright-rumped Attila. Efter lunch och vila kändes 
det näst intill meningslöst att ge sig ut i skogen i hettan. Några stannade således kvar på lodgen. Vi som trots allt 
gick noterade fem sedda och fyra hörda arter som var nya för resan! Dessa var hörd Laughing Falcon, Fasciated 
Antshrike, Semi-collared Puffbird och Rufous-tailed Flatbill. Dom sedda var Black-tailed Leaftosser, Rufous-tai-
led Foliage-Gleaner och Flycatcher, White-crested Spadebill och vid lodgen en Yellow-billed Nunbird. Pavonine 
Quetzal och Gray Antwren noterades också liksom hörd Amazonian Pygmy-Owl.

14 November. Idag började egentligen resan hem, men först skaulle flera tunga arter hängas in. Vi började på 
en bambustig en bit nedströms för att försöka se den ovanliga Rufous-fronted Antthrush. Efter en bit på stigen 
hördes en låååångt bort. Efter en stunds playback verkade den komma närmare och samtidigt hördes en Rufous-
capped Antthrush närmare så vi började med den och fick kanon-obsar. Rufous-breasted Piculet hördes och sågs 
av några. Rufous-fronted Antthrushen hade kommit närmare under tiden och strax sågs den korsa stigen och 
kunde sedan ses bra till och från av alla och fotograferna fick även bilder. Längre fram på stigen hördes Cream-
coloured Woodpecker och sågs Scale-breasted Woodpecker och Striolated Puffbird. På vägen tillbaka ropades 
Dusky-billed Parrotlet ut men när  Roger fick syn på dom så hade dom ljusa näbbar och i tuben sågs också 
en blå hjässa - alltså Amazonian Parrotlets! Nöjda med 
detta gav vi oss ut på floden och såg genast Great Black-
Hawk och lite senare två Yellow-billed Terns innan vi 
kom fram till en liten håla vid namn Colorado, huvud-
sakligen en guldgrävar by. Här avtackade vi båtförarna 
och hoppade in i några bilar som tog oss en timme till 
en annan håla, Santa Rosa, där vi fick byta transport 
till några båtar som tog oss uppför floden en bit till 
en väntande buss. Vi åt lunch här innan vi fortsatte 
med bussen några timmar tills vi närmade oss Puerto 
Maldonado. Från bussen såg vi en Jabiru flygande och 
ett stopp för försök på Palmcreeper gav snabbt fem nya 
resarter - en blandad flock med några Lined och ca 25 
Double-collared Seedeaters, hörd Gray-breasted Crake, 
Straight-billed Woodcreeper som häckade i en telefon-
stolpe av betong samt en förbiflygande White-tailed 
Kite. Ett annat stopp gav väntade Point-tailed Palmcree-
per 2 och en förbiflygande Scaled Pigeon samt sittande 
Red-bellied Macaw. Lars L såg resans enda Gray-breas-
ted Martin. Red-breasted Blackbirds, Laughing Falcon, 
fler White-tailed Kites och Southern Crested Caracara Brazilian Teal



noterades från bussen innan resans raritet upptäcktes. I en liten damm låg ett par Brazilian Teal och där stod 
även en Southern Lapwing. Anden trodde vi var ny art för Peru men har tydligen setts en gång tidigare i närhe-
ten av Puerto Maldonado. Southern Lapwing är enligt Birds of Peru bara observerad en gång tidigare i Madre 
de Dios provinsen, men har visat sig vara regelbunden här på senare år. I dammen fanns även Tuvsnäppa och 
Amerikansk Skogssnäppa. I en annan damm låg två Least Grebe och spelade. Natt på trevliga Anaconda Lodge 
lite utanför stan med Thailänsk buffé!

15 November. Lite lättsammare fågelskådning nära lodgen innan flyget till Lima. Direkt sågs två White-tailed 
Kites och från nästan samma fläck hördes Gray-breasted-, Rufous-sided- och Russet-crowned Crakes! Vidare 
noterades ett par Mouse-coloured Tyrannulets, några Green Ibis, en juvenil Rufescent Tiger-Heron, en Short-
crested Flycatcher, några Black-billed Seed-Finches, Slender-billed Kite och ett par Limpkins. Vid skogskanten 
sågs 3 Purus Jacamars, Cinnamon-throated Woodcreeper, ett par Rusty-margined Flycatchers, Black-tailed Tityra, 
Orange-backed Troupial och Lesser Seed-Finch medans en avlägsen Pavonine Cuckoo endast hördes av några. På 
väg tillbaka hade det hunnit bli stekhett och en kall dush på lodgen var välkommen. Vid 10 åkte vi till flygplatsen 
och checkade in till flyget 11.30 som dock var något försenat. Vi anlände till Lima via Cusco vid 3-tiden och 
avslutade resan med en Big Mac &Co!

Postscript
Totalt noterades 775 arter på resan varav 728 sågs och 47 hördes bara. Bland dessa finns 52 arter kolibrier, 40 
arter rovfåglar, 21 arter papegojor, 59 arter antbirds. 20 av 23 möjliga Peru-endemer sågs.
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TINAMOUS
Great Tinamou
Hooded Tinamou 
Cinereous Tinamou
Little Tinamou
Brown Tinamou
Undulated Tinamou
Brazilian Tinamou
Black-capped Tinamou
Darwin’s Nothura

GREBES
White-tufted Grebe
Least Grebe
Pied-billed Grebe
Silvery Grebe
Titicaca Grebe

BOOBIES
Peruvian Booby

PENGUINS
Humboldt Penguin

ALBATROSSES AND PETRELS
Waved Albatross
Southern Giant Petrel
Pink-footed Shearwater
Sooty Shearwater
Cape Petrel
White-chinned Petrel
Peruvian Diving-Petrel

STORM-PETRELS
Ringed (Hornby’s) Storm-Petrel
Wilson’s Storm-Petrel
White-vented Storm-Petrel
Markham’s Storm-Petrel

CORMORANTS
Neotropic Cormorant
Guanay Cormorant
Red-legged Cormorant

DARTERS
Anhinga

PELICANS
Peruvian Pelican

SCREAMERS
Horned Screamer

DUCKS AND GEESE
Andean Duck
Andean Goose
Orinoco Goose
Muscovy Duck

TINAMIDAE
Tinamus major
Nothocercus nigrocapillus
Crypturellus cinereus
Crypturellus soui
Crypturellus obsoletus
Crypturellus undulatus
Crypturellus strigulosus
Crypturellus atrocapillus
Nothura darwinii

Podicipedidae
Rollandia rolland
Tachybaptus dominicus
Podilymbus podiceps
Podiceps occipitalis
Rollandia microptera

Sulidae
Sula variegata

Speniscus humboldti

Phoebastria irrorata
Macronectes giganteus
Puffinus creatopus
Puffinus griseus
Daption capense
Procellaria aequinoctialis
Pelecanoides garnotii

 Oceanodroma hornbyi
Oceanites oceanicus
Oceanites gracilis
Oceanodroma markhami

Phalacrocoracidae
Phalacrocorax brasilianus
Phalacrocorax bougainvillii
Phalacrocorax gaimardi

Anhingidae
Anhinga anhinga

Pelicanidae
Pelecanus thagus

Anhimidae
Anhima cornuta

Anatidae
Oxyura ferruginea
Chloephaga melanoptera
Neochen jubata
Cairina moschata

Fet stil = Peru endem
Kursiv stil = Endast hörd
Normal stil = Sedd av åtminnstone någon i gruppen



Torrent Duck
Speckled Teal
Yellow-billed Pintail
Puna Teal
Cinnamon Teal
Brazilian Teal

HERONS
Chilean Flamingo
Little Blue Heron
Snowy Egret
Capped Heron
Cocoi Heron
Great Egret
Cattle Egret
Striated Heron
Agami Heron
Black-crowned Night-Heron
Boat-billed Heron
Rufescent Tiger-Heron

IBIS
Puna Ibis
Andean Ibis
Green Ibis

STORKS
Wood Stork
Jabiru

AMERICAN VULTURES
Black Vulture
Turkey Vulture
Greater Yellow-headed Vulture
Andean Condor
King Vulture

OSPREYS
Osprey

HAWKS AND EAGLES
Swallow-tailed Kite
White-tailed Kite
Snail Kite
Slender-billed Kite
Double-toothed Kite
Plumbeous Kite
Cinereous Harrier
Tiny Hawk
Slate-colored Hawk
Great Black-Hawk
Black-collared Hawk
Black-chested Buzzard-Eagle
Roadside Hawk
Broad-winged Hawk
Short-tailed Hawk
White-throated Hawk
Variable Hawk
Zone-tailed Hawk
Harpy Eagle
Black-and-white Hawk-Eagle
Black Hawk-Eagle
Ornate Hawk-Eagle
Black-and-chestnut Eagle

Merganetta armata
Anas flavirostris
Anas georgica
Anas puna
Anas cyanoptera
Amazonetta brasiliensis

Ardeidae
Phoenicopterus chilensis
Egretta caerulea
Egretta thula
Pilherodius pileatus
Ardea cocoi
Casmerodius albus
Bubulcus ibis
Butorides striatus
Agamia agami
Nycticorax nycticorax
Cochlearius cochlearius
Tigrisoma lineatum

Threskiornithidae
Plegadis ridgwayi
Theristicus branickii
Mesembrinibis cayennensis

Ciconiidae
Mycteria americana
Jabiru mycteria

Cathartidae
Coragyps atratus
Cathartes aura
Cathartes melambrotus
Vultur gryphus
Sarcoramphus papa

Pabdionidae
Pandion haliaetus

Accipitridae
Elanoides forficatus
Elanus leucurus
Rostrhamus sociabilis
Rostrhamus hamatus
Harpagus bidentatus
Ictinia plumbea
Circus cinereus
Accipiter superciliosus
Leucopternis schistacea
Buteogallus urubitinga
Busarellus nigricollis
Geranoaetus melanoleucus
Buteo magnirostris
Buteo platypterus
Buteo brachyurus
Buteo albigula
Buteo polyosoma
Buteo albonotatus
Harpia harpyja
Spizastur melanoleucus
Spizaetus tyrannus
Spizaetus ornatus
Oroaetus isidori



FALCONS
Black Caracara
Red-throated Caracara
Mountain Caracara
Southern Crested Caracara
Laughing Falcon
Lined Forest-Falcon
Collared Forest-Falcon
American Kestrel
Aplomado Falcon
Bat Falcon
Peregrine Falcon

GUANS & CURASSOWS
Speckled Chachalaca
Andean Guan
Spix’s Guan
Blue-throated Piping-Guan
Wattled Guan
Razor-billed Curassow

PARTRIDGES AND QUAIL
Rufous-breasted Wood-Quail
Starred Wood-Quail

RAILS
Chestnut-headed Crake
Russet-crowned Crake
Rufous-sided Crake
Gray-breasted Crake
Gray-necked Wood-Rail
Plumbeous Rail
Blackish Rail
Purple Gallinule
Common Moorhen
Andean Coot

FINFOOTS
Sungrebe

LIMPKINS
Limpkin

TRUMPETERS
Pale-winged Trumpeter

JACANAS
Wattled Jacana

SANDPIPERS AND SNIPES
Andean Snipe
Whimbrel
Greater Yellowlegs
Lesser Yellowlegs
Solitary Sandpiper
Spotted Sandpiper
Ruddy Turnstone
Surfbird
Baird’s Sandpiper
Pectoral Sandpiper

PHALAROPES
Wilson’s Phalarope

Falconidae
Daptrius ater
Daptrius americanus
Phalcoboenus megalopterus
Caracara cheriway
Herpetotheres cachinnans
Micrastur gilvicollis
Micrastur semitorquatus
Falco sparverius
Falco femoralis
Falco rufigularis
Falco peregrinus

Cracidae
Ortalis guttata
Penelope montagnii
Penelope jacquacu
Pipile cumanensis
Aburria aburri
Mitu tuberosa

Phasanidae
Odontophorus speciosus
Odontophorus stellatus

Rallidae
Anurolimnas castaneiceps
Anurolimnas viridis
Laterallus melanophaius
Laterallus exilis
Aramides cajanea
Pardirallus sanguinolentus
Pardirallus nigricans
Porphyrio martinicus
Gallinula chloropus
Fulica ardesiaca

Helionithidae
Heliornis fulica

Aramidae
Aramus guarauna

Psophiidae
Psophia leucoptera

Jacanidae
Jacana jacana

Scolopacidae
Gallinago jamesoni
Numenius phaeopus
Tringa melanoleuca
Tringa flavipes
Tringa solitaria
Tringa macularia
Arenaria interpres
Aphriza virgata
Calidris bairdii
Calidris melanotos

Phalaropodidae
Steganopus tricolor



Phalaropus fulicarius

Haematopodidae
Haematopus ater

Recurvirostridae
Himantopus [mexicanus] melanurus

Charaadriidae
Pluvialis dominica
Pluvialis squatarola
Vanellus cayanus
Vanellus resplendens
Vanellus chilensis

Stercorarius chilensis
Stercorarius pomarinus
Stercorarius parasiticus
Stercorarius longicaudus

Laridae
Larus belcheri
Larus modestus
Larus dominicanus
Larus serranus
Larus pipixcan
Xema sabini
Phaetusa simplex
Sterna elegans
Sterna paradisaea
Sterna superciliaris
Sterna lorata
Larosterna inca

Rynchopidae
Rynchops niger

Columbidae
Columba livia
Patagioenas speciosa
Patagioenas maculosa
Patagioenas fasciata
Patagioenas cayennensis
Patagioenas plumbea
Patagioenas subvinacea
Zenaida auriculata
Zenaida meloda
Columbina talpacoti
Metriopelia ceciliae
Leptotila verreauxi decipiens
Leptotila rufaxilla
Geotrygon montana

Psittacidae
Ara ararauna
Ara macao
Ara chloropterus
Ara severa
Ara manilata
Primolius couloni
Aratinga mitrata alticola
Aratinga leucophthalmus
Aratinga weddellii

Red Phalarope

OYSTERCATCHERS
Blackish Oystercatcher

STILTS
White-necked Stilt

PLOVERS
American Golden-Plover
Gray Plover
Pied Lapwing
Andean Lapwing
Southern Lapwing

SKUAS
Chilean Skua
Pomarine Skua
Arctic Skua
Long-tailed Skua

GULLS AND TERNS
Belcher’s Gull
Gray Gull
Kelp Gull
Andean Gull
Franklin’s Gull
Sabine’s Gull
Large-billed Tern
Elegant Tern
Arctic Tern
Amazonian Tern
Peruvian Tern
Inca Tern

SKIMMERS
Black Skimmer

PIGEONS AND DOVES
Rock Pigeon
Scaled Pigeon
Spot-winged Pigeon
Band-tailed Pigeon
Pale-vented Pigeon
Plumbeous Pigeon
Ruddy Pigeon
Eared Dove
Pacific  Dove
Ruddy Ground-Dove
Bare-faced Ground-Dove
White-tipped Dove
Gray-fronted Dove
Ruddy Quail-Dove

PARROTS
Blue-and-yellow Macaw
Scarlet Macaw
Red-and-green Macaw
Chestnut-fronted Macaw
Red-bellied Macaw
Blue-headed Macaw
Mitred Parakeet
White-eyed Parakeet
Dusky-headed Parakeet



Pyrrhura roseifrons
Bolborhynchus lineola
Brotogeris cyanoptera
Brotogeris sanctithomae
Nannopsittaca dachilleae
Pionites leucogaster
Pionopsitta barrabandi
Pionus menstruus
Pionus tumultuosus tumultuosus
Amazona ochrocephala
Amazona mercenaria
Amazona farinosa

Cuculidae
Piaya cayana
Piaya melanogaster
Opisthocomus hoazin
Crotophaga major
Crotophaga ani
Dromococcyx pavoninus

Tytonidae
Tyto alba

Strigidae
Megascops ingens
Megascops watsonii
Bubo virgianus
Strix virgata
Pulsatrix perspicillata
Glaucidium hardyi
Glaucidium brasilianum
Glaucidium bolivianum
Speotyto cunicularia

Nyctibiidae
Nyctibius grandis
Nyctibius aethereus
Nyctibius griseus
Nyctibius maculosus

Caprimulgidae
Chordeiles rupestris
Chordeiles minor
Nyctidromus albicollis
Nyctiphrynus ocellatus
Hydropsalis climacocerca
Uropsalis segmentata
Uropsalis lyra

Apodidae
Cypseloides rutilus
Streptoprocne zonaris
Chaetura cinereiventris
Chaetura brachyura
Aeronautes andecolus
Tachornis squamata
Panyptila cayennensis

Trochilidae
Glaucis hirsuta
Phaethornis hispidus
Phaethornis koepckeae
Phaethornis philippii

Rose-faced Parakeet
Barred Parakeet
Cobalt-winged Parakeet
Tui Parakeet
Amazonian Parrotlet
White-bellied Parrot
Orange-cheeked Parrot
Blue-headed Parrot
Speckle-faced Parrot
Yellow-crowned Parrot
Scaly-naped Parrot
Mealy Parrot

CUCKOOS, ANIS AND HOATZINS
Squirrel Cuckoo
Black-bellied Cuckoo
Hoatzin
Greater Ani
Smooth-billed Ani
Pavonine Cuckoo

BARN OWLS
Barn Owl

TYPICAL OWLS
Rufescent Screech-Owl
Tawny-bellied Screech-Owl
Great Horned-Owl
Mottled Owl
Spectacled Owl
Amazonian Pygmy-Owl
Ferruginous Pygmy-Owl
Yungas Pygmy-Owl
Burrowing Owl

POTOOS
Great Potoo
Long-tailed Potoo
Common Potoo
Andean Potoo

NIGHTHAWKS AND  NIGHTJARS
Sand-colored Nighthawk
Common Nighthawk
Pauraque
Ocellated Poorwill
Ladder-tailed Nightjar
Swallow-tailed Nightjar
Lyre-tailed Nightjar

SWIFTS
Chestnut-collared Swift
White-collared Swift
Gray-rumped Swift
Short-tailed Swift
Andean Swift
Neotropical Palm-Swift
Lesser Swallow-tailed Swift

HUMMINGBIRDS
Rufous-breasted Hermit
White-bearded Hermit
Koepcke’s Hermit
Needle-billed Hermit



Phaethornis ruber
Phaethornis stuarti
Eutoxeres condamini
Doryfera ludovicae
Campylopterus largipennis
Florisuga mellivora
Colibri thalassinus
Colibri coruscans
Klais guimeti
Lophornis delattrei
Lophornis chalybeus
Popelairia popelairii
Popelairia langsdorffi
Chlorostilbon mellisugus
Thalurania furcata
Hylocharis cyanus
Chrysuronia oenone
Leucippus hypostictus
Leucippus viridicauda
Leucippus chionogaster
Polyerata lactea
Adelomyia melanogenys
Phlogophilus harterti
Heliodoxa aurescens
Heliodoxa leadbeateri
Oreotrochilus estella
Patagona gigas
Aglaeactis cupripennis caumatonotus
Aglaeactis castelnaudii
Lafresnaya lafresnayi
Pterophanes cyanopterus
Coeligena coeligena
Coeligena violifer osculans
Ensifera ensifera
Boissonneaua matthewsii
Heliangelus amethysticollis
Eriocnemis sapphiropygia sapphiropygia
Haplophaedia assimilis
Ocreatus underwoodii
Lesbia nuna
Metallura aeneocauda
Metallura tyrianthina smaragdinicollis
Chalcostigma ruficeps
Chalcostigma stanleyi
Aglaiocercus kingi
Oreonympha nobilis
Schistes geoffroyi
Heliothryx aurita
Acestrura mulsant

Trogonidae
Pharomachrus antisianus
Pharomachrus auriceps
Pharomachrus pavoninus
Trogon melanurus
Trogon collaris
Trogon personatuts
Trogon curucui

Alecedinidae
Ceryle torquata
Chloroceryle amazona
Chloroceryle americana
Chloroceryle inda

Reddish Hermit
White-browed Hermit
Buff-tailed Sicklebill
Green-fronted Lancebill
Gray-breasted Sabrewing
White-necked Jacobin
Green Violet-ear
Sparkling Violet-ear
Violet-headed Hummingbird
Rufous-crested Coquette
Festive Coquette
Wire-crested Thorntail
Black-bellied Thorntail
Blue-tailed Emerald
Fork-tailed Woodnymph
White-chinned Sapphire
Golden-tailed Sapphire
Many-spotted Hummingbird
Green-and-white Hummingbird
White-bellied Hummingbird
Sapphire-spangled Emerald
Speckled Hummingbird
Peruvian Piedtail
Gould’s Jewelfront
Violet-fronted Brilliant
Andean Hillstar 
Giant Hummingbird
Shining Sunbeam
White-tufted Sunbeam
Mountain Velvetbreast
Great Sapphirewing
Bronzy Inca
Violet-throated Starfrontlet
Sword-billed Hummingbird
Chestnut-breasted Coronet
Amethyst-throated Sunangel
Sapphire-vented Puffleg
Buff-thighed Puffleg
Booted Racket-tail
Green-tailed Trainbearer
Scaled Metaltail
Tyrian Metaltail
Rufous-capped Thornbill
Blue-mantled Thornbill
Long-tailed Sylph
Bearded Mountaineer
Wedge-billed Hummingbird
Black-eared Fairy
White-bellied Woodstar

TROGONS AND QUETZALS
Crested Quetzal
Golden-headed Quetzal
Pavonine Quetzal
Black-tailed Trogon
Collared Trogon
Masked Trogon
Blue-crowned Trogon

KINGFISHERS
Ringed Kingfisher
Amazon Kingfisher
Green Kingfisher
Green-and-rufous Kingfisher



Momotidae
Electron platyrhynchum
Baryphthengus martii
Momotus momota
Momotus aequatorialis

Galbulidae
Galbalcyrhynchus purusianus
Brachygalba albogularis
Galbula cyanescens
Galbula dea
Galbula leucogastra
Jacamerops aureus

Bucconidae
Bucco macrodactylus
Nystalus striolatus
Malacoptila semicincta
Malacoptila fulvogularis
Nonnula ruficapilla
Monasa nigrifrons
Monasa morphoeus
Monasa flavirostris
Chelidoptera tenebrosa

Capitonidae
Capito auratus
Eubucco richardsoni
Eubucco tucinkae
Eubucco versicolor

Ramphastidae
Aulacorhynchus (prasinus) atrogularis
Aulacorhynchus coeruleicinctis
Pteroglossus azara
Pteroglossus castanotis
Pteroglossus beauharnaesii
Andigena hypoglauca
Selenidera reinwardtii
Ramphastos vitellinus
Ramphastos tucanus

Picidae
Picumnus aurifrons
Picumnus dorbygnianus
Picumnus rufiventris
Picumnus subtilis
Melanerpes cruentatus
Veniliornis nigriceps
Veniliornis passerinus
Veniliornis affinis
Piculus leucolaemus
Piculus chrysochloros
Piculus rubiginosus
Piculus rivolii
Colaptes punctigula
Colaptes rupicola
Celeus grammicus latifasciatus
Celeus flavus
Celeus spectabilis
Celeus torquatus
Dryocopus lineatus
Campephilus haematogaster

MOTMOTS
Broad-billed Motmot
Rufous Motmot
Blue-crowned Motmot
Highland Motmot

JACAMARS
Purus Jacamar
White-throated Jacamar
Bluish-fronted Jacamar
Paradise Jacamar
Bronzy Jacamar
Great Jacamar

PUFFBIRDS AND NUNBIRDS
Chestnut-capped Puffbird
Striolated Puffbird
Semicollared Puffbird
Black-streaked Puffbird
Rufous-capped Nunlet
Black-fronted Nunbird
White-fronted Nunbird
Yellow-billed Nunbird
Swallow-wing

BARBETS
Gilded Barbet
Lemon-throated Barbet
Scarlet-hooded Barbet
Versicolored Barbet

TOUCANS AND  ARACARIS
(Peruvian) Emerald Toucanet
Blue-banded Toucanet
Ivory-billed Aracari
Chestnut-eared Aracari
Curl-crested Aracari
Gray-breasted Mountain-Toucan
Golden-collared Toucanet
Channel-billed Toucan 
White-throated Toucan

WOODPECKERS AND PICULETS
Bar-breasted Piculet
Ocellated Piculet
Rufous-breasted Piculet
Fine-barred Piculet
Yellow-tufted Woodpecker
Bar-bellied Woodpecker
Little Woodpecker
Red-stained Woodpecker
White-throated Woodpecker
Golden-green Woodpecker
Golden-olive Woodpecker
Crimson-mantled Woodpecker
Spot-breasted Woodpecker
Andean Flicker
Scaly-breasted Woodpecker
Cream-colored Woodpecker
Rufous-headed Woodpecker
Ringed Woodpecker
Lineated Woodpecker
Crimson-bellied Woodpecker



Campephilus rubricollis
Campephilus melanoleucos

Dendrocolaptidae
Dendrocincla tyrannina
Dendrocincla fuliginosa
Sittasomus griseicapillus amazonus
Glyphorynchus spirurus
Nasica longirostris
Dendrexetastes rufigula
Xiphocolaptes promeropirhynchus
Dendrocolaptes certhia
Dendrocolaptes picumnus
Xiphorhynchus picus
Xiphorhynchus elegans juruanus
Xiphorhynchus guttatus
Lepidocolaptes lacrymiger
Lepidocolaptes albolineatus
Campylorhamphus trochilirostris

Furnariidae
Geositta tenuirostris
Cinclodes fuscus
Cinclodes aricomae
Cinclodes taczanowskii
Furnarius leucopus
Leptasthenura yanacensis
Leptasthenura xenothorax
Schizoeaca helleri
Synallaxis azarae urubambae
Synallaxis albigularis
Synallaxis cabanisi
Synallaxis gujanensis
Synallaxis cherriei
Cranioleuca curtata
Cranioleuca marcapatae marcapatae
Cranioleuca albicapilla albicapilla
Cranioleuca gutturata
Asthenes ottonis
Asthenes humilis
Phacellodomus striaticeps
Thripophaga fusciceps dimorpha
Phleocryptes melanops
Premnoplex brunnescens
Margarornis squamiger
Berlepschia rikeri
Ancistrops strigilatus
Anabacerthia striaticollis
Philydor ruficaudatus
Philydor erythropterum
Thripadectes melanorhynchus
Automolus ochrolaemus
Automolus infuscatus
Automolus melanopezus
Automolus rufipileatus
Anabazenops dorsalis
Sclerurus caudacutus 
Xenops milleri
Xenops tenuirostris
Xenops minutus
Xenops rutilans

Thamnophilidae
Cymbilaimus lineatus

Red-necked Woodpecker
Crimson-crested Woodpecker

WOODCREEPERS
Tyrannine Woodcreeper
Plain-brown Woodcreeper
Olivaceous Woodcreeper
Wedge-billed Woodcreeper
Long-billed Woodcreeper
Cinnamon-throated Woodcreeper
Strong-billed Woodcreeper
Amazonian Barred Woodcreeper
Black-banded Woodcreeper
Straight-billed Woodcreeper
Elegant [Jurua] Woodcreeper
Buff-throated [Lafresnaye’s]Woodcreeper
Montane Woodcreeper
Lineated Woodcreeper
Red-billed Scythebill

FURNARIDS OR OVENBIRDS
Slender-billed Miner
Bar-winged Cinclodes
Royal Cinclodes
Surf Cinclodes
Pale-legged Hornero
Tawny Tit-Spinetail
White-browed Tit-Spinetail
Puna Thistletail
Azara’s Spinetail
Dark-breasted Spinetail
Cabanis’ Spinetail
Plain-crowned Spinetail
Chestnut-throated Spinetail
Ash-browed Spinetail
Marcapata Spinetail
Creamy-crested Spinetail
Speckled Spinetail
Rusty-fronted Canastero
Streak-throated Canastero
Streak-fronted Thornbird
Plain Softtail
Wren-like Rushbird
Spotted Barbtail
Pearled Treerunner
Point-tailed Palmcreeper
Chestnut-winged Hookbill
Montane Foliage-gleaner
Rufous-tailed Foliage-gleaner
Chestnut-winged Foliage-gleaner
Black-billed Treehunter
Buff-throated Foliage-gleaner
Olive-backed Foliage-gleaner
Brown-rumped Foliage-gleaner
Chestnut-crowned Foliage-glea
Dusky-cheeked Foliage-gleaner
Black-tailed Leaftosser
Rufous-tailed Xenops
Slender-billed Xenops
Plain Xenops
Streaked Xenops

TYPICALANTBIRDS
Fasciated Antshrike



Cymbilaimus sanctaemariae
Taraba major
Thamnophilus doliatus
Thamnophilus palliatus
Thamnophilus aethiops
Thamnophilus schistaceus
Thamnophilus caerulescens
Dysithamnus mentalis
Thamnomanes ardesiacus
Thamnomanes schistogynus
Myrmotherula brachyura
Myrmotherula sclateri
Myrmotherula multostriata
Myrmotherula longicauda
Myrmotherula hauxwelli
Myrmotherula leucophthalma
Myrmotherula ornata meridionalis
Myrmotherula axillaris
Myrmotherula longipennis garbei
Myrmotherula iheringi
Myrmotherula menetriesii
Herpsilochmus axillaris
Microrhopias quixensis
Drymophila devillei
Cercomacra cinerascens
Cercomacra nigrescens
Cercomacra serva
Cercomacra manu
Pyriglena leuconota marcapatensis
Myrmoborus leucophrys
Myrmoborus myotherinus
Hypocnemis subflava
Hypocnemis peruviana
Hypocnemoides maculicauda
Sclateria naevia
Percnostola lophotes
Myrmeciza hemimelaena
Myrmeciza hyperythra
Myrmeciza goeldii
Myrmeciza fortis
Myrmeciza atrothorax
Gymnopithys salvini
Rhegmatorhina melanosticta
Hylophylax poecilinota griseiventralis
Phlegopsis nigromaculata

Formicariidae
Formicarius colma
Formicarius analis
Formicarius rufifrons
Formicarius rufipectus thoracicus
Chamaeza nobilis
Grallaria squamigera
Grallaria guatimalensis sonoria
Grallaria andicola
Grallaria albigula
Grallaria erythroleuca
Grallaria rufula occabambae
Hylopezus berlepschi
Myrmothera campanisona
Conopophaga ardesiaca
Conopophaga péruviana

Rhinocryptidae

Bamboo Antshrike
Great Antshrike
Barred Antshrike
Chestnut-backed Antshrike
White-shouldered Antshrike
Plain-winged Antshrike
Variable Antshrike
Plain Antvireo
Dusky-throated Antshrike
Bluish-slate Antshrike
Pygmy Antwren
Sclater’s Antwren
Amazonian Streaked Antwren
Stripe-chested Antwren
Plain-throated Antwren
White-eyed Antwren
Ornate Antwren
White-flanked Antwren
Long-winged Antwren
Ihering’s Antwren
Gray Antwren
Yellow-breasted Antwren
Dot-winged Antwren
Striated Antbird
Gray Antbird
Blackish Antbird
Black Antbird
Manu Antbird
White-backed Fire-Eye
White-browed Antbird
Black-faced Antbird
Yellow-breasted Warbling Antbird
Peruvian Warbling Antbird
Band-tailed Antbird
Silvered Antbird
White-lined Antbird
Chestnut-tailed Antbird
Plumbeous Antbird
Goeldi’s Antbird
Sooty Antbird
Black-throated Antbird
White-throated Antbird
Hairy-crested Antbird
Scale-backed Antbird
Black-spotted Bare-eye

GROUND ANTBIRDS
Rufous-capped Antthrush
Black-faced Antthrush
Rufous-fronted Antthrush
Rufous-breasted Antthrush
Striated Antthrush
Undulated Antpitta
Scaled Antpitta
Stripe-headed Antpitta
White-throated Antpitta
Red-and-white Antpitta
Rufous (Urubamba) Antpitta
Amazonian Antpitta
Thrush-like Antpitta
Slaty Gnateater
Ash-thoated Gnateater

TAPACULOS



Liosceles thoracicus
Scylotopus parvirostris
Scytolopus atratus
Scytalopus simonsi
Scytalopus schulenbergi

Cotingidae
Ampelion rubrocristata
Pipreola arcuata
Pipreola pulchra
Lipaugus vociferans
Cotinga maynana
Cotinga cayana
Conioptilon mcilhennyi
Gymnoderus foetidus
Querula purpurata
Rupicola peruviana

Pipridae
Pipra fasciicauda
Pipra chloromeros
Pipra coronata exquisita
Chiroxiphia pareola regina
Chiroxiphia boliviana
Machaeropterus pyrocephalus
Chloropipo holochlora
Tyranneutes stolzmanni
Piprites chloris
Schiffornis major
Schiffornis turdinus

Tyrannidae
Mionectes striaticollis
Mionectes olivaceus
Mionectes oleagineus
Mionectes macconnelli
Leptopogon taczanowskii
Leptopogon amaurocephalus
Leptopogon superciliaris
Poecilotriccus albifacies
Hemitriccus flammulatus
Hemitriccus griseipectus
Hemitriccus iohannis
Hemitriccus granadensis
Todirostrum plumbeiceps
Todirostrum chrysocrotaphum
Todirostrum pulchellum
Corythopis torquata
Phyllomyias sclateri
Phyllomyias cinereiceps
Zimmerius bolivianus
Zimmerius gracilipes
Ornithion inerme
Phaeomyias murina
Tyrannulus elatus
Myiopagis gaimardii
Elaenia albiceps
Elaenia parvirostris
Elaenia gigas
Elaenia obscura
Elaenia pallatangae
Mecocerculus leucophrys
Mecocerculus stictopterus
Serpophaga cinerea

Rusty-belted Tapaculo
Trilling Tapaculo
White-crowned Tapaculo
Puna Tapaculo
Diademed Tapaculo

COTINGAS
Red-crested Cotinga
Barred Fruiteater
Masked Fruiteater
Screaming Piha
Plum-throated Cotinga
Spangled Cotinga
Black-faced Cotinga
Bare-necked Fruitcrow
Purple-throated Fruitcrow
Andean Cock-of-the-rock

MANAKINS
Band-tailed Manakin
Round-tailed Manakin
Blue-crowned Manakin
Blue-backed Manakin
Yungas Manakin
Fiery-capped Manakin
Green Manakin
Dwarf Tyrant-Manakin
Wing-barred Piprites
Varzea Schiffornis
Thrush-like Schiffornis

TYRANT FLYCATCHERS
Streak-necked Flycatcher
Olive-striped Flycatcher
Ochre-bellied Flycatcher
McConnell’s Flycatcher
Inca Flycatcher
Sepia-capped Flycatcher
Slaty-capped Flycatcher
White-cheeked Tody-Tyrant
Flammulated Bamboo-Tyrant
White-bellied Tody-Tyrant
Johannes’ Tody-Tyrant
Black-throated Tody-Tyrant
Ochre-faced Tody-Flycatcher
Yellow-browed Tody-Flycatcher
Black-backed Tody-Flycatcher
Ringed Antpipit
Sclater’s Tyrannulet
Ashy-headed Tyrannulet
Bolivian Tyrannulet
Slender-footed Tyrannulet
White-lored Tyrannulet
Mouse-colored Tyrannulet
Yellow-crowned Tyrannulet
Forest Elaenia
White-crested Elaenia
Small-billed Elaenia
Mottle-backed Elaenia
Highland Elaenia
Sierran Elaenia
White-throated Tyrannulet
White-banded Tyrannulet
Torrent Tyrannulet



Uromyias agraphia
Anairetes alpinus
Anairetes flavirostris
Tachuris rubrigastra
Phylloscartes ophthalmicus
Phylloscartes parkeri
Phylloscartes ventralis
Capsiempis flaveola
Myiornis ecaudatus
Lophotriccus pileatus
Lophotriccus eulophotes
Ramphotrigon megacephala
Ramphotrigon fuscicauda
Ramphotrigon ruficauda
Tolmomyias sulphurescens
Tolmomyias assimilis
Tolmomyias poliocephalus
Platyrinchus coronatus
Platyrinchus platyrhynchos
Onychorhynchus coronatus
Myiotriccus ornatus
Myiophobus inornatus
Myiophobus ochraceiventris
Myiobius erythrurus
Pyrrhomyias cinnamomea
Cnemotriccus fuscatus duidae
Contopus fumigatus
Contopus sordidulus
Sayornis nigricans
Ochthoeca thoracica
Ochthoeca rufipectoralis
Ochthoeca fumicolor
Ochthoeca oenanthoides
Ochthoeca leucophrys
Ochthornis littoralis
Cnemarchus erythropygius
Myiotheretes striaticollis
Muscisaxicola fluviatilis
Muscisaxicola rufivertex
Muscisaxicola albilora
Muscisaxicola grisea
Muscisaxicola cinerea
Lessonia oreas
Knipolegus aterrimus
Colonia colonus
Attila bolivianus
Attila spadiceus
Rhytipterna simplex
Sirystes sibilator
Myiarchus ferox
Myiarchus swainsoni
Tyrannus melancholicus
Tyrannus tyrannus
Empidonomus varius
Griseotyrannus aurantioatrocristatus
Tyrannopsis sulphurea
Megarynchus pitangua
Conopias cinchoneti
Myiodynastes chrysocephalus
Myiodynastes maculatus
Myiodynastes luteiventris
Myiozetetes cayanensis
Myiozetetes similis
Myiozetetes granadensis

Unstreaked Tit-Tyrant
Ash-breasted Tit-Tyrant
Yellow-billed Tit-Tyrant
Many-colored Rush-Tyrant
Marble-faced Bristle-Tyrant
Cinnamon-faced Tyrannulet
Mottle-cheeked Tyrannulet
Yellow Tyrannulet
Short-tailed Pygmy-Tyrant
Scale-crested Pygmy-Tyrant
Long-crested Pygmy-Tyrant
Large-headed Flatbill
Dusky-tailed Flatbill
Rufous-tailed Flatbill
Yellow-olive Tolmomyias
Zimmers Tolmomyias
Gray-crowned Tolmomyias
Golden-crowned Spadebill
White-crested Spadebill
Royal Flycatcher
Ornate Flycatcher
Unadorned Flycatcher
Ochraceous-breasted Flycatcher
Ruddy-tailed Flycatcher
Cinnamon Flycatcher
Fuscous Flycatcher
Smoke-colored Pewee
Western Wood-Pewee
Black Phoebe
Maroon-belted Chat-Tyrant
Rufous-breasted Chat-Tyrant
Brown-backed Chat-Tyrant
D’Orbigny’s Chat-Tyrant
White-browed Chat-Tyrant
Drab Water-Tyrant
Red-rumped Bush-Tyrant
Streak-throated Bush-Tyrant
Little Ground-Tyrant
Rufous-naped Ground-Tyrant
White-browed Ground-Tyrant
Taczanowski’s Ground-Tyrant
Cinereous Ground-Tyrant
Andean Negrito
White-winged Black-Tyrant
Long-tailed Tyrant
White-eyed Attila
Bright-rumped Attila
Grayish Mourner
Sirystes
Short-crested Flycatcher
Swainson’s Flycatcher
Tropical Kingbird
Eastern Kingbird
Variegated Flycatcher
Crowned Slaty-Flycatcher
Sulphury Flycatcher
Boat-billed Flycatcher
Lemon-browed Flycatcher
Golden-crowned Flycatcher
Streaked Flycatcher
Sulphur-bellied Flycatcher
Rusty-margined Flycatcher
Social Flycatcher
Gray-capped Flycatcher



Legatus leucophaius
Philohydor lictor
Pitangus sulphuratus
Pachyramphus versicolor
Pachyramphus polychopterus
Pachyramphus minor
Tityra cayana
Tityra semifasciata

Corvidae
Cyanolyca viridicyana
Cyanocorax cyanomelas
Cyanocorax violaceus
Cyanocorax yncas

Vireonidae
Vireo olivaceus
Vireo flavoviridis
Vireo leucophrys
Hylophilus thoracicus
Hylophilus hypoxanthus
Hylophilus ochraceiceps

Cinclidae
Cinclus leucocephalus

Turdidae
Myadestes ralloides
Entomodestes leucotis
Catharus dryas
Catharus ustulatus
Platycichla leucops
Turdus chiguanco chiguanco
Turdus fuscater ockenderi
Turdus serranus
Turdus ignobilis
Turdus lawrencii
Turdus hauxwelli
Turdus albicollis

Troglodytidae
Campylorhynchus turdinus
Odontorchilus branickii
Cinnycerthia fulva
Cistothorus platensis
Thryothorus eisenmanni
Thryothorus genibarbis
Thryothorus leucotis
Troglodytes aedon
Troglodytes solstitialis
Henicorhina leucophrys
Microcerculus marginatus
Cyphorhinus thoracicus
Cyphorhinus aradus
Donacobius atricapillus

Hirundinidae
Tachycineta albiventer
Phaeoprogne tapera
Progne chalybea
Notiochelidon murina
Notiochelidon cyanoleuca
Notiochelidon flavipes
Atticora fasciata

Piratic Flycatcher
Lesser Kiskadee
Great Kiskadee
Barred Becard
White-winged Becard
Pink-throated Becard
Black-tailed Tityra
Masked Tityra

JAYS
White-collared Jay
Purplish Jay
Violaceous Jay
Inca Jay

VIREOS AND GREENLETS
Red-eyed Vireo
Yellow-green Vireo
Brown-capped Vireo
Lemon-chested Greenlet
Dusky-capped Greenlet
Tawny-crowned Greenlet

DIPPERS
White-capped Dipper

THRUSHES  AND  SOLITAIRES
Andean Solitaire
White-eared Solitaire
Spotted Nightingale-Thrush
Swainson’s Thrush
Pale-eyed Thrush
Chiguanco Thrush
Great Thrush
Glossy-black Thrush
Black-billed Thrush
Lawrence’s Thrush
Hauxwell’s Thrush
White-necked Thrush

WRENS
Thrush-like Wren
Gray-mantled Wren
Fulvous Wren
Grass Wren
Inca Wren
Moustached Wren
Buff-breasted Wren
House Wren
Mountain Wren
Gray-breasted Wood-Wren
Southern Nightingale-Wren
Chestnut-breasted Wren
Musician Wren
Black-capped Donacobius

SWALLOWS AND MARTINS
White-winged Swallow
Brown-chested Martin
Gray-breasted Martin
Brown-bellied Swallow
Blue-and-white Swallow
Pale-footed Swallow
White-banded Swallow



Neochelidon tibialis
Stelgidopteryx andecola
Stelgidopteryx ruficollis
Riparia riparia
Hirundo rustica
Hirundo pyrrhonota

Motacillidae
Anthus furcatus

Fringillidae
Carduelis magellanica urubambensis
Carduelis olivacea
Carduelis atrata

Parulidae
Parula pitiayumi
Myioborus miniatus
Myioborus melanocephalus
Basileuterus bivittatus
Basileuterus chrysogaster 
Basileuterus luteoviridis striaticeps
Basileuterus coronatus
Basileuterus tristriatus
Basileuterus fulvicauda

Emberizinae
Zonotrichia capensis
Ammodramus aurifrons
Arremon taciturnus
Atalaptes melanolaemus
Atalaptes canigens
Atlapetes torquatus
Lysurus castaneiceps
Paroaria gularis

Coereba
Coereba flaveola

Conirostrum
Conirostrum cinereum cinereum
Conirostrum ferrugineiventre
Conirostrum albifrons
Oreomanes fraseri

Thraupinae
Lamprospiza melanoleuca
Cissopis leveriana
Chlorornis riefferii
Chlorospingus ophtha. cinereocephalus
Chlorospingus parvirostris
Chlorospingus flavigularis
Cnemoscopus rubrirostris
Hemispingus atropileus auricularis
Hemispingus parodii
Hemispingus superciliaris urubambae
Hemispingus frontalis
Hemispingus melanotis berlepschi
Hemispingus xanthophthalmus
Hemispingus trifasciatus
Thlypopsis ruficeps
Hemithraupis flavicollis
Nemosia pileata
Chlorothraupis carmioli

White-thighed Swallow
Andean Swallow
Southern Rough-winged Swallow
Sand Martin
Barn Swallow
Cliff Swallow

PIPITS
Short-billed Pipit

SISKINS AND  GOLDFINCHES
Hooded Siskin
Olivaceous Siskin
Black Siskin

WARBLERS
Tropical Parula
Slate-throated Whitestart
Spectacled Whitestart
Two-banded Warbler
Golden-bellied Warbler
Citrine Warbler
Russet-crowned Warbler
Three-striped Warbler
Buff-rumped Warbler

FINCHES
Rufous-collared Sparrow
Yellow-browed Sparrow
Pectoral Sparrow
Black-faced Brush-Finch
Cusco Brush-Finch
Stripe-headed Brush-Finch
Olive Finch
Red-capped Cardinal

BANANAQUIT
Bananaquit

CONEBILLS
Cinereous Conebill
White-browed Conebill
Capped Conebill
Giant Conebill

TANAGERS
Red-billed Pied Tanager
Magpie Tanager
Grass-green Tanager
Common Bush-Tanager
Yellow-whiskered Bush-Tanager
Yellow-throated Bush-Tanager
Gray-hooded Bush-Tanager
Black-capped Hemispingus
Parodi’s Hemispingus
Superciliaried Hemispingus
Oleaginous Hemispingus
Black-eared Hemispingus
Drab Hemispingus
Three-striped Hemispingus
Rust-and-yellow Tanager
Yellow-backed Tanager
Hooded Tanager
Olive Tanager



Lanio versicolor
Creurgops dentata
Tachyphonus rufiventer
Tachyphonus luctuosus
Trichothraupis melanops
Habia rubica
Piranga lutea
Piranga olivacea
Ramphocelus nigrogularis
Ramphocelus carbo
Thraupis episcopus
Thraupis palmarum
Thraupis cyanocephala
Thraupis bonariensis
Buthraupis montana
Anisognathus igniventris
Iridosornis analis
Iridosornis jelskii
Delothraupis castaneoventris
Pipraeidea melanonota
Euphonia laniirostris
Euphonia chrysopasta
Euphonia minuta
Euphonia xanthogaster
Euphonia rufiventris
Chlorophonia cyanea
Chlorochrysa calliparaea
Tangara mexicana
Tangara chilensis
Tangara schrankii
Tangara arthus
Tangara xanthocephala lamprotis
Tangara parzudakii
Tangara xanthogastra
Tangara punctata
Tangara gyrola
Tangara ruficervix
Tangara cyanicollis
Tangara nigrocincta
Tangara nigroviridis
Tangara vassorii atrocaerulea
Tangara viridicollis
Tangara velia
Dacnis lineata
Dacnis flaviventer
Dacnis cayana
Chlorophanes spiza
Cyanerpes caeruleus
Xenodacnis parina
Tersina viridis

Emberizidae
Phrygilus punensis
Phrygilus fruticeti
Phrygilus unicolor
Phrygilus plebejus
Diuca speculifera
Poospiza caesar
Sicalis uropygialis
Sicalis flaveola
Sicalis olivascens
Volatinia jacarina
Sporophila lineola
Sporophila luctuosa

White-winged Shrike-Tanager
Slaty Tanager
Yellow-crested Tanager
White-shouldered Tanager
Black-goggled Tanager
Red-crowned Ant-Tanager
Highland Hepatic Tanager
Scarlet Tanager
Masked Crimson Tanager
Silver-beaked Tanager
Blue-gray Tanager
Palm Tanager
Blue-capped Tanager
Blue-and-yellow Tanager
Hooded Mountain-Tanager
Scarlet-bellied Mountain-Tanager
Yellow-throated Tanager
Golden-collared Tanager
Chestnut-bellied Mountain-Tanager
Fawn-breasted Tanager
Thick-billed Euphonia
White-lored Euphonia
White-vented Euphonia
Orange-bellied Euphonia
Rufous-bellied Euphonia
Blue-naped Chlorophonia
Orange-eared Tanager
Turquoise Tanager
Paradise Tanager
Green-and-gold Tanager
Golden Tanager
Saffron-crowned Tanager
Flame-faced Tanager
Yellow-bellied Tanager
Spotted Tanager
Bay-headed Tanager
Golden-naped Tanager
Blue-necked Tanager
Masked Tanager
Beryl-spangled Tanager
Blue-and-black Tanager
Silver-backed Tanager
Opal-rumped Tanager
Black-faced Dacnis
Yellow-bellied Dacnis
Blue Dacnis
Green Honeycreeper
Purple Honeycreeper
Tit-like Dacnis
Swallow-Tanager

FINCHES
Peruvian Sierra-Finch
Mourning Sierra-Finch
Plumbeous Sierra-Finch
Ash-breasted Sierra-Finch
White-winged Diuca-Finch
Chestnut-breasted Mountain-Finch
Bright-rumped Yellow-Finch
Saffron Finch
Greenish Yellow-Finch
Blue-black Grassquit
Lined Seedeater
Black-and-white Seedeater



Sporophila caerulescens
Oryzoborus atrirostris
Oryzoborus angolensis
Catamenia analis
Catamenia inornata
Catamenia homochroa
Tiaris obscura
Diglossa sittoides
Diglossa mystacalis albilinear
Diglossa brunneiventris
Diglossopis caerulescens
Diglossopis cyanea

Cardinalinae
Saltator maximus
Saltator coerulescens
Saltator aurantiirostris
Cyanocompsa cyanoides

Icterinae
Psarocolius oseryi
Psarocolius decumanus maculosus
Psarocolius atrovirens
Psarocolius angustifrons alfredi
Gymnostinops bifasciatus
Cacicus cela
Cacicus leucorhampus chrysonotus
Cacicus solitarius
Icterus cayanensis
Icterus croconotus
Agelaius xanthophthalmus
Agelaius thilius
Sturnella militaris
Scaphidura oryzivora

Double-collared Seedeater
Black-billed Seed-Finch
Lesser Seed-Finch
Band-tailed Seedeater
Plain-colored Seedeater
Paramo Seedeater
Dull-colored Grassquit
Rusty Flower-piercer
Moustached Flower-piercer
Black-throated Flower-piercer
Bluish Flower-piercer
Masked Flower-piercer

GROSBEAKS AND SALTATORS
Buff-throated Saltator
Grayish Saltator
Golden-billed Saltator
Blue-black Grosbeak

AMERICAN ORIOLES
Casqued Oropendola
Crested Oropendola
Dusky-green Oropendola
Russet-backed Oropendola
Amazonian Oropendola
Yellow-rumped Cacique
Mountain Cacique
Solitary Cacique
Epaulet Oriole
Orange-backed Troupial
Pale-eyed Blackbird
Yellow-winged Blackbird
Red-breasted Blackbird
Giant Cowbird


